
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

24 липня 2025 року                           Ананьїв                                                   №317 

  

Про надання згоди на передачу комунального майна в оперативне 

управління 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Порядку безоплатної передачі майна та 

запасів комунальної власності Ананьївської міської територіальної громади, 

затвердженого рішенням Ананьївської міської ради від 27 січня 2023 року 

№715-VІІІ, виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Припинити за Ананьївською міською радою право оперативного 

управління над комунальним майном: частина нежитлової будівлі з 

господарськими (допоміжними) будівлями і спорудами за адресою: вул. Героїв 

України, 7, м. Ананьїв, Подільський район, Одеська область (реєстраційний 

номер об’єкта нерухомого майна 24286444451202), загальною площею 

97,4 кв.м., та приміщення ХІІ (кабінет) загальною площею 12,0 кв.м., 

приміщення ХІ (кабінет) загальною площею 13,1 кв.м., приміщення Х (кабінет) 

загальною площею 25.8 кв.м., приміщення ІХ (кабінет) загальною площею 

41,1 кв.м., приміщення ХІІІ (коридор) загальною площею 5,4 кв.м. 

 

2. Надати згоду на передачу в оперативне управління та на баланс 

Комунальній установі «Центр надання соціальних послуг Ананьївської міської 

ради» комунальне майно: частина нежитлової будівлі з господарськими 

(допоміжними) будівлями і спорудами за адресою: вул. Героїв України, 7, 

м.  Ананьїв, Подільський район, Одеська область (реєстраційний номер об’єкта 

нерухомого майна 24286444451202), загальною площею 97,4 кв.м., та 

приміщення ХІІ (кабінет) загальною площею 12,0 кв.м., приміщення ХІ 

(кабінет) загальною площею 13,1 кв.м., приміщення Х (кабінет) загальною 

площею 25.8 кв.м., приміщення ІХ (кабінет) загальною площею 41,1 кв.м., 

приміщення ХІІІ (коридор) загальною площею 5,4 кв.м. 

 

3. Директору Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг 

Ананьївської міської ради» (Вадим ОСАДЧИЙ), завідувачу сектору – 

головному бухгалтеру сектору бухгалтерського обліку та звітності апарату 



Ананьївської міської ради (Вікторія ЗАВРАДИНСЬКА) забезпечити в 

установленому законодавством порядку відображення у бухгалтерському 

обліку приймання - передачу майна. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Ананьївського міського голови за питань діяльності виконавчих органів 

Віктора ПОКОТИЛА. 

 

 

 

Ананьївський міський голова                                                Юрій ТИЩЕНКО 

 


